参考別記様式第１

[bookmark: _GoBack]審議会等の委員公募の申込書

令和　７年　　 月　 　日

長岡京市長　様

申込者名前

　　下記の通り申し込みます。

	１．審議会等の名称
	長岡天神駅周辺整備基本計画推進委員会

	２．住　　所
（市外在住者で市内在勤者は
勤務先住所）

	３．電話番号
メールアドレス
	電　　話：
アドレス：

	４．性　　別
	男　　・　　女　　・　　その他　　・　　回答しない

	５.生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	６．現在の職業（記載は任意）

	７．活動経験
（ボランティアや各種団体等）

	８．志望動機
（２００字程度で記載）